1

                        关于召开 2018年度学术年会

暨第十届‘智能电网’发展论坛的通知

各有关单位：

2018年度学术年会暨第十届‘智能电网’发展论坛将于 2018年 11月 24日在武汉市洪山区文

化大道 555号融创智谷三楼大会议室举行。为开好本次系列会议，兹将有关事项通知如下：

一．主办单位：     湖北省电工技术学会

承办单位：     武汉里得电力科技股份有限公司

协办单位：     钟祥新宇机电制造股份有限公司，唯得智慧（湖北）科技有限公司，武汉

冠龙远大科技有限公司

联合协办单位： 华中科技大学，湖北省电力公司，武汉大学，武汉理工大学，湖北工业大

学，武汉科技大学，三峡大学，大力电工襄阳股份有限公司，大禹电气科技股份有限公司，武汉市

通益电气有限公司，武汉工程大学，湖北文理学院等。

   二．主要参会人员：

     中国电工技术学会，湖北省民政厅，湖北省科技厅，湖北省科协，武汉市科协，华中科技大

学科协等相关单位领导及嘉宾。

潘  垣：中国工程院院士，华中科技大学教授、博导，湖北省电工技术学会顾问

程时杰：中国工程院院士，华中科技大学教授、博导

樊明武：中国工程院院士，华中科技大学教授、博导

张勇传：中国工程院院士，华中科技大学教授、博导

   张清杰：中国科学院院士，武汉理工大学校长

   王雪帆：华中科技大学教授、博导，湖北省电工技术学会理事长

   阮江军：武汉大学教授、博导，湖北省电工技术学会副理事长

   余龙海：大力电工襄阳股份有限公司总工、正高职高级工程师，湖北文理学院楚天学者特聘

 2

教授，湖北省电工技术学会副理事长兼副秘书长

   卢  炜：武汉市通益电气有限公司董事长、总经理，湖北省电工技术学会副理事长

   王  斌：武汉科技大学教授、博导，湖北省电工技术学会副理事长

杨长安：华中科技大学教授，湖北省电工技术学会秘书长

韦忠朝：华中科技大学副教授，湖北省电工技术学会副秘书长

洪汉玉：武汉工程大学电气学院院长，教授、博导；湖北省电工技术学会副秘书长

王颂锋：武汉里得电力科技股份有限公司执行董事,湖北省电工技术学会副秘书长

胡业发：武汉理工大学教授，湖北省电工技术学会副理事长

席自强：湖北工业大学教授，湖北省电工技术学会副理事长

肖少兵：大禹电气科技股份有限公司总经理，湖北省电工技术学会副理事长

张世珞：武汉唯特特种电机有限公司董事长，湖北省电工技术学会副理事长

廖育武：湖北文理学院教授，湖北省电工技术学会常务理事

      学会常务理事，理事，各级会员，学术年会论文集作者，特邀嘉宾等。

 三. 主题学术交流报告：

1. 中国科学院院士张清杰：          《热电材料热电磁新效应与超快速制备新技术及应用》

2. 华中科技大学教授李红斌：        《强电磁环境下复杂电信号的光电测量技术》

3. 华中数控董事长陈吉红：          《从德国工业 4.0 看机械装备智能化转型升级》

4. 里得电科技术总监周鹏振：        《旁路不停电作业技术的应用与研究》

5. 唯得智慧（湖北）科技有限公司技术总监胡德：

《NB-IOT物联网在电力行业应用的若干问题及应对方案》

6. 武汉冠龙远大科技有限公司总经理陈侠：

《基于“互联网+”的“理实一体化”的融合教学平台建设的研究》

7. 华中科技大学教授何俊佳：        《大容量交直流开关设备的发展》

 3

 四. 具体事宜：（参会回执、交通指南详见附件一、二）

1．报到时间及地点：

时间:2018年11月23日(周五)14:30- 11月24日(周六)9:00  地点: 融创智谷会议大厅三楼

会议时间及地点:

时间:2018年11月24日(周六)9:00-17:00                 地点: 融创智谷三楼大会议室

2．请于11月15日前将参会回执发到学会邮箱，以便大会组委会安排有关事宜。 因通知发送数

量有限，欢迎大家联系相关单位及个人参会。单位理事本人如因故不能到会，请派代表参会。

    3．收费标准：  1000元/位（在校各类学生凭学生证减半）。住宿、交通等费用自理。

      会费可通过汇款转帐或现场缴费方式交纳。

      转帐汇款信息如下：

      户名：湖北省电工技术学会  开户行：中国工商银行关山支行   帐号：3202006809000227550

    4. 会务组联系方式：

杨长安（主办单位）（总体负责）：13260609375

周红宾（主办单位）（财会）：    87542626-6201

      吴思思（主办单位）（论文集）：  18062007585

      王颂锋（承办单位）：            13808669448

   学会邮箱：                      hbes@163.com

湖北省电工技术学会

   二 O 一 八年 十 月 十 二 日

mailto:hbes@163.com

 4

注：第十届‘智能电网’发展论坛为湖北省科协重点学术活动资助项目

附件一：参会回执

参会单位名称及人数：

姓名：  性别：

手机：

预计到达会议地点时间：  是否有特殊要求或建议：

住宿要求：是 □ 否 □

酒店房间：（有住宿要求者填写）：

房间标准：单间 □ 标准间 □ 其它 □

是否拼房：是   □ 否     □

备注

 5

附件二：交通指南

１．自驾车可用 GPS定位“融创智谷”即可到达。

２．公交、地铁等：

乘车到达武昌火车站地铁站后，换乘地铁 7号线在野芷湖站下车 800米即到。

会址地图：